UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 171/TB-SXD.

Lạng Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả giải quyết tố cáo

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 170/BTCD ngày 20/5/2022 của Ban

Tiếp công dân tỉnh Lạng Sơn về việc chuyển đơn (đề ngày 10/5/2022) của công

dân: “Tố cáo ông Vy Minh Anh, Phó Giám đốc Trung tâm và ông

Bùi Anh Tuấn, Kế toán công tác tại Trung tâm kiểm định chất lượng công trình

xây dựng, thuôc Sở Xây dựng, có hành vi vi phạm pháp luật, cố ý lập biên bản

giao tiền không đúng sự thật, làm gian dối tài liệu chứng cứ (nội dung chi tiết

trong đơn).”

Giám đốc Sở Xây dựng Lạng Sơn đã ban hành các Quyết định: Quyết định

số 127/QĐ-SXD ngày 31/5/2022 thụ lý tố cáo; Quyết định số 129/QĐ-SXD ngày

02/6/2022 thành lập Tổ xác minh nội dung tố cáo; Quyết định số 146/QĐ-SXD

ngày 24/6/2022 gia hạn giải quyết tố cáo và Quyết định số 149/QĐ-SXD ngày

30/6/2022 điều chỉnh nội dung tại Điều 2 Quyết định số 129/QĐ-SXD của Giám

đốc Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn.

Trên cơ sở Báo cáo của Tổ xác minh về kết quả xác minh nội dung tố cáo,

sau khi xem xét, Giám đốc Sở Xây dựng Lạng Sơn đã ban hành Kết luận nội dung

tố cáo số 06/KL-SXD ngày 28/7/2022.

Sở Xây dựng Lạng Sơn thông báo kết quả giải quyết tố cáo, chi tiết Kết luận

nội dung tố cáo số 06/KL-SXD ngày 28/7/2022 được gửi kèm theo Thông báo

này.

Sở Xây dựng Lạng Sơn thông báo để bà Đỗ Thị Kim Phương được biết./.

 Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Bà Đỗ Thị Kim Phương (để biết);

- TTra;

- Lưu: VT, Hsơ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Tân

		2022-08-03T17:01:35+0700

		2022-08-03T17:02:46+0700